anni computandi sunl a die consecrationis) si quis

admirctur, debuissy nos Innocentium ipsum sequi

advertat, qui in rescripto inferius ponendo mini.

VII quamvis datum sii die ì'2 februarii i\Z'ì, le-

gitur tamen: Datum ctc. vili kal. marta il5'2,

poììlificalus Innoccìtlii un. ni, et in eo, quo In-

nocentius PP. monasteriurade Cheminon ab ordine

S. Nicolai de Arroasia ad Cislerciensem transla-

tum, coenobiode Tribus Fonlibus subdìdit, legitur

itidein: Dut... xiii kulend. mariti, indici, i, iii-

curnutionis dominicae anno mcxxxvii, ponti/icalus

vero D. Innocentii Papae sccundi anno iv, qui

dies 17 februarii electioni et consecrationi Inno-

centii interiacet. (5) Hunc diem morti Innocenti!

assignandum edocet nos epistola Caelestini II eius

successoris, qua Cluniaconses de sua electione cer-

tiores facit, et quam nos suo loco referimus.

KOMAM'M An.

S. Mari.ie Translyberim, homo peccali,

qni super eleclum a catholicis catholicum,

et canonico, locum sanclum invasit armis,

igne, pecunia, non vilae vel virUilum

merito (1): et Auacleli secundi nomen
accepil. Consecratus est apud S. Pelrum,

quo die Innocentius PP. apud S. M.iriam

Novam consi'crabatur. In concilio Stam-
pensi a Gallis reieclus , el in Remensi
ac Pisano excommunicalus, tandem post

septimum scliismalis annum morluus est

die 23 ianuarii 1158. Corpus eius in

lalebris sepullum est.

Schisma vigesimum seplirnum in Ec-

clesia.

Nono anno ponlificaUis domini In-

nocentii secundi Summi Pontificis, mense
martio primae indictionis, anno scilicet

1158, cum Anacletns antipapa morluus

ossei, cardiuales sui, concilio accepto,

Giegorium cardinalem Papam sibi, et

invasorem constiluunt , Vicloremque ap-

pellant. Sed post duos menses, abdicatis

a Viclore ad Innocentii PP. pedes usur-

patis insignibus, reddila Ecclesiae paxesl.

I.

Monastcria cnngregatìnnis Vfilllmmhronae

recipiuutur stib tutela Scdis Ajioxinlicne

curii aliartim graliaruin et indullorum

con/irmatione (2),

SUMMARIUM

Exordium. — rrìvilegium , de quo in ru-

brica. — Immunitatuni privilegia confir-

nianlur: — Et omnimoda monachoriiin

tranquillitas stabilitur; — Aliaque conce-

duntiir. — Bona omnia eidem confirman-

tur, perpetua securilate et quiete fruKura.

— Soiilae dausulae.

Iiinocenliiis e|iisfO|iiis seniis servonim Dei, dilcetn filio

Alliioiii Valluiiibrosano altbali eiiisque siiceessoribiis,

in pcrpcliiiim.

Ad hoc universalis Ecclesiae cura

nobis a provisore omnium bonorum, Deo,

(1) Ita testatur S. Bernardn? in episi. ad opi-